
 

 

_____________________________________________________________________________________ 

MOTOR JIKOV GREEN a.s., Kněžskodvorská 2277/26, 370 04 České Budějovice 

tel.: 566 501 902, www.mjgreen.cz, email: objednavky@mjgreen.cz 
 

 

Akce ECHO PROFESIONÁL 

 

 

Vážení příznivci značky ECHO, 

 

rozhodli jsme se spolu s jarní akcí ECHO zahájit připravovanou akci 

ECHO PROFESIONÁL. 

Akce potrvá až do konce tohoto roku, tj. do 31.12.2019. 

 

Jde nám o to, alespoň dalším malým přispěním podpořit odvahu profesionálů, kteří 

stroje ECHO zatím neznají a bojí se vyzkoušet něco nového. 

 

Těmto lidem, pokud se prokáží: 

• Živnostenským listem 
• Výpisem z Obchodního rejstříku 
• Pracovní smlouvou  
• jakýmkoliv dalším profesním osvědčením pro práci s motorovou pilou, 

křovinořezem apod., 

poskytneme společně s Vámi slevu 10 % z nákupní ceny produktu, platné 

v aktuální době (tedy i z akčních letákových cen). 

 

Rozdíl Vám pak budeme kompenzovat dodatečným rabatem 5 % při objednání 

dalšího stroje, který byl prodán se slevou 10 %. K objednávce je nutné připojit: 

• naskenované osvědčení o profesionalitě zákazníka 
• prodejní doklad, ze kterého bude patrná poskytnutá 10% sleva. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mjgreen.cz/


 

 

_____________________________________________________________________________________ 

MOTOR JIKOV GREEN a.s., Kněžskodvorská 2277/26, 370 04 České Budějovice 

tel.: 566 501 902, www.mjgreen.cz, email: objednavky@mjgreen.cz 
 

 

 

 

Shrnutí informací zde. 
Při jakýchkoliv pochybnostech o možnosti poskytnutí slevy neváhejte 
kontaktovat Pavla Fučíka na tel. 734 576 078. 
 
Leták v CZ verzi ke stažení zde. 
Leták v SK verzi ke stažení zde. 
 
Akční letáky v tištěné podobě Vám rozešleme do konce tohoto týdne spolu s letáky 
na jarní akci ECHO. 
 
Zároveň tuto akci podpoříme na stránkách www.echojapan.cz, facebooku i na 
předváděcích akcích. 
 

 

23.5.2019 

http://www.mjgreen.cz/
http://mjgdily.cz/wp-content/uploads/2019/05/echo-profesion--l.pdf
http://mjgdily.cz/wp-content/uploads/2019/05/EchoPro_let_A5_CZ_0419.pdf
http://mjgdily.cz/wp-content/uploads/2019/05/EchoPro_let_A5_SK_0419.pdf

